
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont bieżący dróg powiatowych masą bitumiczną na gorąco

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871132750

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ignacego Paderewskiego 233

1.4.2.) Miejscowość: Grudziądz

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 56 4648257

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pzdgrudziadz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdgrudziadz.rbip.mojregion.info

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

administrowanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00310246

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00300992

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest; Remont bieżący dróg powiatowych masą bitumiczną na gorąco w ilości do 920 Mg.
2. Zamawiający planuje wykonanie remontu bieżącego masą na gorąco na odcinkach dróg powiatowych :
- nr 1360C Kłódka – Rogóźno w ilości do 30 Mg (odcinek o dł. 100 m i szer. 2 m)
- nr 1365C Gardeja – Łasin w ilości do 100 Mg
- nr 1386C Nowe Mosty – Szczepanki w ilości do 131,45 Mg (odcinek o dł. 200 m i szer. 5,5 m oraz o dług. 33 m i szer. 6,5
m)
- nr 1387C Nowe Mosty – Bogdanki w ilości do 3,40 Mg (odcinek o dł. 6 m i szer. 5 m oraz o dł. 2 m i szer. 2 m)
- nr 1397C Grudziądz – Turznice – Dębieniec w ilości do 5 Mg (odcinek o dł. 50 m i szer. 1 m)
- nr 1402C Mełno – Boguszewo – Linowo w ilości do 147,55 Mg (odcinek o dł. 6 m i szer. 2 m oraz o dł. 265 m i szer. 5,5 m)
- nr 1407C Rywałd – Lisnowo w ilości do 350 Mg (odcinek o dł. 1400 m i szer. 2,5 m)
- nr 1414C Boguszewo – Kitnowo w ilości do 18 Mg (dwa odcinki o dł. po 30 m i szer. 3m)
- nr 1422C dr. woj. nr 534 – Mazanki w ilości do 134,10 Mg (odcinek o dł. 298 m i szer. 4,5 m).
3. Podane wyżej zakresy robót są wielkościami orientacyjnymi. Powierzchnie odcinków dróg przeznaczone do remontu
mogą ulec zmianie. Zmiany te nie będą wymagały dokonania zmian w umowie.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00310246/01 z dnia 2024-05-06

2024-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Zamawiający wymaga aby remont powierzchni powyżej 25 m2 wykonywany był przy użyciu układarki mas bitumicznych i
skrapiarki.
5. Prace związane z remontem nawierzchni dróg polegać będą na:
- obcięciu krawędzi uszkodzenia;
- oczyszczeniu uszkodzonych miejsc z usunięciem rumoszu, pyłu i wody;
- skropieniu dna i krawędzi gorącą emulsją asfaltową;
- rozłożeniu mieszanki mineralno-asfaltowej o uziarnieniu dostosowanym do głębokości uszkodzenia;
- zagęszczeniu rozłożonej mieszanki;
- uszczelnieniu miejsc łączenia emulsją asfaltową;
- wywiezieniu rumoszu

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest; Remont bieżący dróg powiatowych masą bitumiczną na gorąco w ilości do 920 Mg.
2. Zamawiający planuje wykonanie remontu bieżącego masą na gorąco na odcinkach dróg powiatowych :
- nr 1360C Kłódka – Rogóźno w ilości do 30 Mg (odcinek o dł. 100 m i szer. 2 m)
- nr 1365C Gardeja – Łasin w ilości do 100 Mg
- nr 1386C Nowe Mosty – Szczepanki w ilości do 131,45 Mg (odcinek o dł. 200 m i szer. 5,5 m oraz o dług. 33 m i szer. 6,5
m)
- nr 1387C Nowe Mosty – Bogdanki w ilości do 3,40 Mg (odcinek o dł. 6 m i szer. 5 m oraz o dł. 2 m i szer. 2 m)
- nr 1397C Grudziądz – Turznice – Dębieniec w ilości do 5 Mg (odcinek o dł. 50 m i szer. 1 m)
- nr 1402C Mełno – Boguszewo – Linowo w ilości do 147,55 Mg (odcinek o dł. 6 m i szer. 2 m oraz o dł. 265 m i szer. 5,5 m)
- nr 1407C Rywałd – Lisnowo w ilości do 350 Mg (odcinek o dł. 1400 m i szer. 2,5 m)
- nr 1414C Boguszewo – Kitnowo w ilości do 18 Mg (dwa odcinki o dł. po 30 m i szer. 3m)
- nr 1422C dr. woj. nr 534 – Mazanki w ilości do 134,10 Mg (odcinek o dł. 298 m i szer. 4,5 m).
3. Remont będzie polegał na ułożeniu warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11 dla KR 3.
4. Podane wyżej zakresy robót są wielkościami orientacyjnymi. Powierzchnie odcinków dróg przeznaczone do remontu
mogą ulec zmianie. Zmiany te nie będą wymagały dokonania zmian w umowie.
5. Zamawiający wymaga aby remont powierzchni powyżej 25 m2 wykonywany był przy użyciu układarki mas bitumicznych i
skrapiarki.
6. Prace związane z remontem nawierzchni dróg polegać będą na:
- obcięciu krawędzi uszkodzenia;
- oczyszczeniu uszkodzonych miejsc z usunięciem rumoszu, pyłu i wody;
- skropieniu dna i krawędzi gorącą emulsją asfaltową;
- rozłożeniu mieszanki mineralno-asfaltowej o uziarnieniu dostosowanym do głębokości uszkodzenia;
- zagęszczeniu rozłożonej mieszanki;
- uszczelnieniu miejsc łączenia emulsją asfaltową;
- wywiezieniu rumoszu

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00310246/01 z dnia 2024-05-06

2024-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont bieżący dróg powiatowych masą bitumiczną na gorąco
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871132750
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ignacego Paderewskiego 233
	1.4.2.) Miejscowość: Grudziądz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 56 4648257
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pzdgrudziadz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdgrudziadz.rbip.mojregion.info
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00310246
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00300992
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



